.

2025年 12月５日

各     位

会社名         小野建株式会社

代表者名       代表取締役社長 小野 剛

コード番号     7414  東証プライム・福証

本社所在地     福岡県北九州市小倉北区西港町 12-1

問合わせ先     代表取締役専務管理統括本部長 小野 哲司

℡ 093-561-0036

2026年３月期第２四半期決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2026 年３月期第２四半期決算説明会の書き起こし記事を『ログミーFinance』の下記サイト

にて公開いたしましたので、お知らせいたします。

投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

１．2026年３月期第２四半期決算説明会の概要

  開催日：2025年 11月 20日（木） 10:00～11：00

  出席者：代表取締役社長  小野 剛

      代表取締役専務  小野 哲司

２．決算説明会書き起こし記事の掲載先

掲載先ＵＲＬ：https://finance.logmi.jp/articles/383407

※掲載先はログミーFinanceに帰属するページとなります。

以上